4 Sagitte potētis acute: cum carbonibus
desolatorijs.

Sagitte (c.) **Possunt esse verba viri iusti vel dñi sue interrogatio[n]i r[ati]onabilis quasi dicatur tu queris q[uo]d remedium poteris inuenire ne impediari ab ascensu tuo poteris b[e]neficiis verba sacre scripture exhortatoria ad p[re]senterantia et exempla sanctorum qui aliquem mali fuerunt et postea multum p[ro]ficerunt in virtutibus ut **Paulus**:**matheus**:**maria**:**david**: et multi alij prius delicati: et hoc est (**sagitte** poteris acute) i.e. verba sacre scripture dabunt tibi in monumentis contra linguam dolosam (cum carbombis desolatorius) vel (vastatores) i.e. cum exemplis scitorum de morte peccati ad vitam gloriosorum: et r[ati]onabiliter hec duo duobus verbis quod posuerat in interrogacione s. dari et apponi. Nam sagitte dant in ar-**

Dicitur autem verba domini sagitte acute: Primo quod penetrantur usque ad cor: Heb. viii. Alius sermo domini et efficaciter penetrabilior omni gladio anticipatur: et pertingit usque ad divisionem aie ac spissam Ecccl. xiiij. Verba sapientis quasi stimuli et qua-

Sigilite multipli dicunt in sacra scri-
ptura. **I**staurabit Gen. ix. **P**ona arcum meum in nubibus tuis Isaie. viii. **C**um sagittis et arcu ingredientur illuc huius arcus lignum durum est vetus test. corda mollis nouum te. **D**icunt autem aliqui sagitte ipsi predicatorum. **T**unc p. **S**icut sagitte in manu potestis ita filii excusorum. predicatorum filii apostolorum prophetarum qui grana a paleis separaverunt Isaie. xliii. **P**o-
luit me ut sagittam electam. **I**tem penalitates seu iniuriae dicunt sagitte Job. vi. **S**agittidom in me sunt: quoniam indignatio edebit spem meum. i. subgibiam meam evacuat. **I**tem tentatores apte et occulentes de apta domini in ps. **A** sagitta volante in die de occulta in ps. **I**ntenderunt arcu meum regnum amarum ut sagittam in occultis immaculatum. **I**tem ps. **A**bsconditur sagittas suas. **I**tem mala ex parte ps. **S**agittam subfusam et laetam. **I**tem retrocessit Hieros.

Rix. *Sagitta vulneras lingua eoru.* *E*xempla vero istorum dilectionis carbones desolatorij vel vastatorij: quod per applicatio-
nem inflamat et incendit ad amorem dei et vastant sibi et per
sumis carnalem affectionem et scilicet amorem *Esa. xlviij.*
*M*on sunt prunes quibus calcinantes focus ut sedeat ad
eum: ibi alia translatio habet carbones sedebitis super eos:
hij erunt tibi in adiutorium et possent esse thema de hoc *Lau-*
rento Prover. xxv. *S*i esurierit inimicus tuus ciba illius
si sitient da ei aquam bibere: prunas enim pregregabis super ca-
put eius. *i.e.* exemplio tuo ad amorem, puocabis illum.